Sternsingeraktion 2011
Pfarre St. Thekla

1040 Wien

a‘_l: ';"!".::.::"._' i
suchen wc ich nicht
die Goldm ihret

Beutel fiir unterwegs.

Sondern auf Jesus Chr
das Kind in der Kripg
die Welt erlosen sc

Sie kamen von w
und konnten nich
warten

a-;""' : v .
WUurc

Y
T

ens%rfﬁé'cﬁg_t. -

ise unseresikebens?.
W .
! . 1 - ° -.-'!'. ft.r._
ich'ein:; " |



Tel.: 01-587 23 94 Fax: 01-585 70 74
E-mail: stthekla@piaristen.at
Homepage: www.piaristen.at/stthekla

Gottesdienste
Sonn- und Feiertage: 8:00, 9:30, 11:00 und 18:30
9:30 Familienmesse, regelmiflig mit eigenem
Kinderwortgottesdienst fiir Kleinkinder

Vorabendmesse: Sa 18:30
Werktage: Mo, Mi, Fr  8:00
Di, Do 18:30

Rosenkranz: 17:55, wenn Abendmesse (Kapelle)

Laudes: Fr 7:30 (Kapelle)

Frithwortgottesdienst: Do 6:30, bei ungeradem
Datum

»Gemeinsam beten®
(gemeinsam-beten@st.thekla.at)

1. Do und 3. Di im Monat, 19:15 (Kirche)
Psalmen, Bibelstellen, Bitt- und Dankgebet, Stille

Monatliche Glaubensabende mit P Pius:
3. Do im Monat, 19:15 (Kapelle)

Gesprich bzw. Beichte nach Vereinbarung mit
P. Pius (p.pius@piaristen.at - Tel.: 01-581 57 14) oder
P Ignasi (p.ignasi@piaristen.at - Tel.: 01-587 23 94)

Jungschar (E-mail: jungschar@st.thekla.at)
- Gruppenstunden (1. VS — 4. A/HS)
- Sternsingen
- Herbst-, Pfingst-, Sommerlager
- Ausflug, Straflenfest, ...
Homepage: www.jungschar-stthekla.at

Jugend (E-mail: jugend@st.thekla.at)
- offener Club Mi ab 20:00
- Jugendgruppenstunden
- Jugendlager
Gruppenstunden und Auskiinfte:
Jungschar- und Jugendheim, 1040, Phorusgasse 3
Tel.: 0680-126 63 19

Homepage: www.jungschar-stthekla.at

Ministranten (E-mail: ministranten@st.thekla.at)
fiir Kinder nach der Erstkommunion

- regelmiflige Gruppenstunden

- Ministrantenkino

- Weihnachtsstunde

- Ministrantenmesse

Pfadfindergruppe 34
(E-mail: pfadfinder@st.thekla.at)
6 Gruppen fiir Kinder und Jugendliche
von 6 bis 20 Jahren
Gruppenstunden und Auskiinfte:
Pfadfinderheim, 1040, Phorusgasse 3 (eig. Eingang)
Tel.: 01-587 51 92

Homepage: www.scout.at/wien34

Familien (E-mail: eheundfamilie@st.thekla.at)
Paarzeit, Sonntag Nachmittage fiir Paare zum
Nachdenken, Plaudern und Kreativsein.

Fiir Kinderbetreuung ist gesorgt.

Auch kinderlose Paare und Alleinerziehende sind
herzlich willkommen!

Homepage: familienevent.heim.at

Kirchenchor (E-mail: kirchenchor@st.thekla.at)
Proben: Di 19:45-21:00 (Pfarrsaal)

Musikalische Gestaltung von rhythmischen
Messen Alle, die mitmachen méchten, sind herzlich
eingeladen. Bitte melden! (E-mail: r.pfeiffer@spigo.at)

Kultour mit St. Thekla (E-mail: kultour@st.thekla.at)
monatliche Kulturspazierginge, Sonntag nachmittags
Infos: http://st.thekla.at/kultour

Seniorenrunde 3. Di im Monat, 15:00 (Pfarrsaal)

Seniorenturnen Mi 9:00 (Pfarrsaal)

Wiener Seniorenchor
Proben: Mi 17:00-19:00 (Pfarrsaal)




	W_Sternsinger_StThekla_2011_Vorderseite_www.pdf
	W_Sternsinger_StThekla_2011_Rueckseite_www.pdf

